Iam non sanguineus, pratæque cubabit eodem.

Pardusque exurus maculosum tergo crinem,

Cum teneris iam non frendens stabulabitur hædis.

Et leo cum vitulis ouibusque impune vagatus,

Nocte domum rediens septis claudetur iisdem.

Consuescentque regi simul, & puerilia blandi

Impertis accipient, ductumque sequentur herilem:

⁷ Fætæque cum catulis de formibus vrsa virentem

Cum boue tandem pratibus communibus herbam.

Quæq; prius crudo pascebat viscere ventrem,

Nunc fœnum & paleas stans ad præsepia mandet.

⁸ Quinetiam virus serpentibus excidet atris,

Somniferæq; puer securus ad aspidis antrum

Ludet, & immissa per cæca foramina dextra,

Eludet vanum basilisci impunè furorem.

Nulla necans morsu fera, nulla potente veneno

Noxia,

3 Et replebit eum spiritus timoris Domini. Non secundum visionem oculorum iudicabit, neque secundum auditum aurium arguet,

4 Sed iudicabit in iustitia pauperes, & arguet in æquitate pro mansuetis terræ. Et percutiet terram virga oris sui, & spiritu laborum suorum interficiet impium.

5 Et erit iustitia cingulum lumborum eius, & fides cinctorium renium eius.

6 Habitabit lupus cum agno, & pardus cum hædo accubabit. Vitulus & leo & ouis simul morabuntur, & puer paruulus minabit eos.

7 Vitulus & vrsus pascentur: simul requiescent catuli eorum: & leo quasi bos comedet paleas.

8 Et delectabitur infans ab ubere super foramina aspidis: Et in cauernam regum, qui ablatus fuerit, mittet manum suam.

Beati pauperes spiritu, quoniam ipsi Deum vident. Ecce iterum, Beati pacifici, quoniam ipsi filij Dei vocabuntur. Matth. 5. Scate circumcincti lumbos vestros in veritate, & induite loricas iustitiæ. Ad. Ephes. 6.

Fulchrum huius loci topologiam tractat. Q. Hieron.

9 Non nocebunt, nõ
occident in vniuerso
monte sancto meo.
Quia repleta est terra
sciẽtia Domini, sicut
aqua maris operietes.

10 In die illa radix
Iesse qui stat in signũ
populorum: Ipiũ
gẽtes deprecabuntur,
& sepulchrum eius
erit gloriosum.

11 Et erit in die illa,
adiiciet Dominus se-
cundò manum suam
ad possidendum resi-
duũ populi sui, quod
relinquetur ab Affi-
riis, & ab Aegypto, &
à Phetros, & ab Ae-
thiopia, & ab Elam,
& à Sennaar, & ab
Elath, & ab insulis
maris.

12 Et leuabit signum
in nationes, & cõgre-
gabit profugos Itraël.
Et dispersos Iuda col-
liget à quatuor plagis
terre.

13 Et auferetur zelus
Ephraim, & hostes
Iudæ peribunt. E-
phraim non æmula-
bitur Iudam, & Iudas
non pugnabit contra
Ephraim.

9 Noxia, nulla meo mala gramina monte legentur:

Omnis enim quanta est caelestia munera tellus